05.05.2022 Г. №119-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 03.02.2022Г. №22-Р «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ВЫЕЗДНЫХ ИНВЕНТАРИЗАЦИЙ В ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»»
В связи с производственной необходимостью, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»:

1. В распоряжение администрации муниципального образования «Аларский район» от 03.02.2022г. №22-р «Об утверждении состава комиссии по проведению выездных инвентаризаций в подведомственных учреждениях администрации муниципального образования «Аларский район» внести следующие дополнение и изменение:

1.1. В названии распоряжения после слов «выездных инвентаризаций» добавить слово «основных средств».

1.2. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить состав комиссии по проведению выездных инвентаризаций основных средств в следующем составе:

1.1. Коновалова И.В. заведующий сектором по ВМФК администрации муниципального образования «Аларский район», председатель комиссии;

1.2. Камшило С.Р. ведущий специалист сектора по ВМФК администрации муниципального образования «Аларский район», секретарь комиссии;

1.3. Давыденко В.Н. начальник отдела по муниципальному имуществу и земельным отношениям, член комиссии;

1.4. Никифорова Н.Б. аудитор МКУ «Комитет по образованию», член комиссии (по согласованию);
1.5. Латышева Н.Г. специалист по кадрам МКУ «Комитет по культуре», член комиссии (по согласованию);

1.6.  Представитель проверяемого учреждения (по согласованию).».

2. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (Адушинов Р.А.).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на мэра района Дульбеева Р.В.
ВрИО мэра района
А.В. Урбагаева